平成 29 年 8 月吉日

ご利用者各位

                                                   公益財団法人

学びと心のふれあいセンター 好日荘

代表理事 河原俊亨

電話 06-6871-0132

夏期休館のご案内

拝啓

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、誠に

勝手ながら当館では 8 月 11 日（金）～8 月 15 日（火）までを、夏期休館日とさせ

て頂きます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具